

کتابخوان



بازی پهپادها

ملیسا آهو در کتاب ۱۷۷ صفحه‌ای «بازی پهپادها»، دیدگاه روزنامه‌های آمریکایی و کشورهای حامی واشنگتن، درباره نقش و عملکرد حملات پهپادی آمریکا را بررسی کرده است. آمریکا پس از ۱۱ سپتامبر بر بهره‌گیری از پهپادها متمرکز شد. اما این ابزار هر چند از نگاه دولت‌ها مقبول بود، اما بازوردی منفی در میان عموم آمریکایی‌ها داشت.



دفاع ۲۳

روبین لاپرد، نویسنده کتاب ۳۱۰ صفحه‌ای «دفاع ۲۳»، آمریکا را با جهانی متفاوت روبه‌رو می‌داند. این چهارمین کتاب این نویسنده درباره مسائل دفاعی است. اما در این نسخه وی با توجه به افزایش منازعات جهانی و آشفتگی نظم بین‌المللی، برخی پیشرفت‌ها و تحولات سال ۲۰۲۳ را برجسته و برجالت‌ها و ارزش‌های جدید تأکید کرده است.

خبر



هجوم خانواده اسراییلی به کنست

ده‌ها نفر از اعضای خانواده‌های اسراییلی که حماس آنها را اسیر کرده است، به جلسه کابینه رژیم صهیونیستی یورش بردند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از تایمز اسراییل، ده‌ها نفر از اعضای خانواده اسراییلی که مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) آنها را در عملیات طوفان الاقصی اسیر کرده است، با یورش به جلسه کمیته مالی پارلمان رژیم صهیونیستی (کنست)، کابینه بنیامین نتانیاو را خائن خواندند. سروا میخائیلی، رهبر حزب کارگر رژیم صهیونیستی نیز با پیوستن به معترضان، خواستار برکناری کابینه نتانیاو شد و گفت: بازگشت اسرا، وظیفه شماره یک نتانیاو است.

همزمان با این یورش، یوآو کالات، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی خطاب به نمایندگان این خانواده‌ها مدعی شد: «ارتش در حال نزدیک‌تر شدن به آزادی آنها از طریق عملیات نظامی است.» به گزارش شفتنا، این اظهارنظر یک روز پس از آن صورت گرفت که ارتش صهیونیستی ادعا کرد، قفس‌هایی را در شهر خان یونس پیدا کرده است که گفته می‌شود حاوی دی‌ان‌ای اسیرانی است که قبلاً در آنجا نگهداری می‌شدند.



وزرای خارجه اتحادیه اروپا نشستی با حضور نمایندگان رژیم صهیونیستی و فلسطین برگزار کردند

پرونده شهرک‌نشینان افراطی روی میز شورای اروپا

غرب آسیا

حسین فاطمی

خبرنگار

غیرمستقیم تبادل اسرا با جنبش حماس و طرح‌های قطر، مصر و آمریکا در دوحه نیز به جریان افتاده است. در همین حال شب گذشته نیز نشست اتحادیه عرب در همین خصوص در قاهره برگزار شد.

به گزارش شبکه الحرة، ابتدا وزرای خارجه اتحادیه اروپا با «یسرائیل کانس» وزیر خارجه رژیم صهیونیستی و سپس با «ریاض المالکی» وزیر خارجه دولت تشکیلات خودگردان فلسطین، به تتهایی ملاقات داشتند. به گزارش ایرنا، پیش از این نشست، «جوپز بول» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با اعلام اینکه وزرای خارجه اروپا، برنامه ۱۰ ماده‌ای برای صلح میان صهیونیست‌ها و فلسطینیان را بررسی می‌کنند، از ارائه نقشه‌راهی در این نشست سخن گفت که قرار است مسیر رسیدن به صلح در منطقه را

روشن کند. او به خبرنگاران گفت: این نقشه‌راه درباره روند سازش نیست. به نظر من باید صحبت درباره این را متوقف کنیم و به طور جدی درباره روند راه‌حل اتحادیه عرب در همین خصوص در قاهره برگزار شد. به گزارش شبکه الحرة، ابتدا وزرای خارجه اتحادیه اروپا با «یسرائیل کانس» وزیر خارجه رژیم صهیونیستی و سپس با «ریاض المالکی» وزیر خارجه دولت تشکیلات خودگردان فلسطین، به تتهایی ملاقات داشتند. به گزارش ایرنا، پیش از این نشست، «جوپز بول» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با اعلام اینکه وزرای خارجه اروپا، برنامه ۱۰ ماده‌ای برای صلح میان صهیونیست‌ها و فلسطینیان را بررسی می‌کنند، از ارائه نقشه‌راهی در این نشست سخن گفت که قرار است مسیر رسیدن به صلح در منطقه را

برای مبارزه با حماس مناسب نیست و منجر به صلح نمی‌شود. بول در حالی وارد نشست دیروز شد که به خبرنگاران تصریح کرد، موانع تحقق راه‌حل دو دولتی باید از طریق گفت‌وگو رفع شود. وی همچنین با بیان اینکه مناقشه میان فلسطین و اسراییل راه‌حل نظامی ندارد، تصریح کرد که این اتحادیه در مورد تحقق آنچه راه‌حل دو دولتی نامیده می‌شود، جدی است. در همین باره الینا والتون، وزیر خارجه فلانده هم تصریح کرد که بدون راه‌حل دو دولتی، صلح پایدار در منطقه حاصل نمی‌شود.

از سرگیری مذاکرات غیرمستقیم
در پی تشدید تظاهرات خانواده‌های اسراییلی صهیونیست، منابع رسانه‌ای اسراییلی صهیونیست، مذاکرات غیرمستقیم برای از سرگیری مذاکرات غیرمستقیم تبادل اسرا با جنبش حماس و طرح‌های قطر، مصر و آمریکا در این باره پرده برداشتند. طبق گزارش شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی، این رژیم در حال تلاش برای رسیدن به توافق است که مرحله به مرحله اجرا می‌شود و در مرحله نخست یک تبادل انسانی انجام خواهد شد و تعداد زیادی از اسراییلی فلسطینی آزاد می‌شوند و سپس کابینه رژیم اشغالگر با چند روز آتش‌بس و اجازه ورود کمک‌های بشردوستانه به غزه موافقت خواهد کرد. مقامات تل‌آویو معتقدند که پس از این مرحله ممکن است شرایط میدانی به گونه‌ای شود که رژیم صهیونیستی به اهداف جنگ دست یابد تا برای توقف آن و رفتن به مرحله بعد مشکلی پیش نیاید، مرحله‌ای که شامل یک معامله فرارگیر تبادل اسرا طبق اصل همه در مقابل همه می‌شود.

مقام صهیونیست نوشت که برخلاف اظهارات بنیامین نتانیاو نخست‌وزیر رژیم اشغالگر «فرصتی برای پیشرفت به سوی توافق با توجه به تلاش‌های جدی قطر و آمریکا به منظور یافتن فرمول‌هایی برای حل و فصل این مسأله وجود دارد». این وبگاه به نقل از یک مقام دیگر نوشت: تلاش‌هایی برای توسعه طرح قطر و دستیابی به توافق بر اساس آن وجود دارد، اما

تاکنون موفقیت‌آمیز نبوده است. پیش از این منابع خبری از سفر برنامه‌ریزی شده «برت مک‌گورک» مشاور ارشد رئیس‌جمهور آمریکا به مصر و قطر به منظور انجام مذاکرات درخصوص جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه و اسراییلی صهیونیست خبر داده بودند. وبگاه آمریکایی آکسیوس گزارش داد که سفر مشاور ارشد جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا در خاورمیانه به مصر و قطر بیانگر تلاش جدید دولت بایدن برای دستیابی به توافق آزادی اسراییلی صهیونیست است.

این وبگاه به نقل از دو مسئول آمریکایی گزارش داد که دستیابی به چنین توافقی، تنها راه برقراری آتش‌بس در غزه است. براساس گزارش این وبگاه آمریکایی، پیش‌بینی می‌شود که مک‌گورک با محمد بن عبدالرحمان آل ثانی، نخست‌وزیر و وزیر خارجه قطر در دوحه و همچنین عباس کامل، رئیس سازمان اطلاعات مصر در قاهره دیدار کند. این دومین سفر مک‌گورک به منطقه در ماه جاری میلادی به منظور رازینی درخصوص موضوع آزادی اسرا و جنگ رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه به شمار می‌آید زیرا که نخستین سفر وی به دوحه در ماه ژانویه بود. در همین راستا، روزنامه «وال استریت ژورنال» به نقل از مسئولان شرکت‌کننده در این مذاکرات نوشت که آمریکا، مصر و قطر، رژیم صهیونیستی و جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) را جهت دستیابی به توافق تبادل اسرا تحت فشار قرار می‌دهند.

منابع خبری اعلام کردند که جنبش حماس و رژیم صهیونیستی با شروط پیشنهادی جدید موافقت نکرده‌اند، اما هر دو طرف آمادگی خود را برای از سرگیری مذاکرات اعلام کرده‌اند. روزنامه «وال استریت ژورنال» نوشت، هدف از پیشنهاد جدید که مورد حمایت واشنگتن، دوحه و قاهره است، برقراری آتش‌بس فراگیر در غزه از طریق توافق بر سر معامله تبادل اسرا بین دو طرف است. مک‌گورک هفته گذشته با مقامات رژیم صهیونیستی در خصوص اسراییلی صهیونیست رازینی کرده بود. جو بایدن نیز با بنیامین نتانیاو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در روز جمعه در خصوص این مسأله گفت‌وگو کرد.



جنبش

حماس

و رژیم

صهیونیستی

با شروط

پیشنهادی

جدید

موافقت

نکرده اما

هر دو طرف

آمادگی

خود را برای

از سرگیری

مذاکرات

اعلام کرده‌اند

آگهی شرکت در مزایده عمومی
فروش اعتباری کنسانتره لیمو تولید سال ۱۴۰۲

سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در نظر دارد مقدار ۱۲۵۰۰ کیلوگرم کنسانتره لیمو تولید شده از لیمو خریداری شده در سال ۱۴۰۲ موجود در انبارهای تحت پوشش خود در جنوب کرمان را با مشخصات به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به بالاترین نرخ پیشنهادی و به صورت اعتباری بفروش رساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت **۷ روز** از تاریخ درج آگهی در روزنامه با مراجعه به سیستم سامانه الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir و یا سایت سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران www.corc.ir با توجه به آگهی مزایده در سیستم به شماره ۱۰۰۲۰۰۱۱۵۱۰۰۰۲۳ نسبت به برداشت اسناد مزایده و تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ نسبت به ارائه پیشنهادات به شیوه ذیل اقدام نمایند.

ردیف	مقدار (کیلوگرم)	نوع محصول	بریکس	قیمت پایه هر (کیلوگرم ریال)	نام انبار و آدرس محل تحویل	توضیحات
۱	۱۲،۵۰۰	کنسانتره لیمو	۳۶-۳۸	۱،۵۰۰،۰۰۰	جیرفت - کیلومتر ۱۲ جاده کهنوج - کارخانه سنوس	پارتهای فروش

روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران

آگهی شرکت در مزایده عمومی
فروش اعتباری لیمو خشک تولید سال ۱۴۰۲

سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در نظر دارد مقدار ۲۰،۱۲۸،۰۰۰ کیلوگرم لیمو خشک خریداری شده در سال ۱۴۰۲ موجود در انبارهای تحت پوشش خود در استان هرمزگان را با مشخصات به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به بالاترین نرخ پیشنهادی و به صورت اعتباری حداقل خرید کالای موجود در یک انبار بفروش رساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت **۷ روز** از تاریخ درج آگهی در روزنامه با مراجعه به سیستم سامانه الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir و یا سایت سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران www.corc.ir با توجه به آگهی مزایده در سیستم به شماره ۱۰۰۲۰۰۱۱۵۱۰۰۰۲۳ نسبت به برداشت اسناد مزایده و تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ نسبت به ارائه پیشنهادات به شیوه ذیل اقدام نمایند.

ردیف	نوع محصول	مقدار (کیلوگرم)	قیمت پایه (ریال)	نام انبار و آدرس محل تحویل
۱	لیمو خشک	۱،۳۵۱،۰۰۰	۶۱۰،۰۰۰	استان هرمزگان - شهرستان رودان - شهرک صنعتی رودان
۲	لیمو خشک	۱۹۰،۰۰۰	۶۱۰،۰۰۰	استان هرمزگان - شهرستان میناب - روستای هشتبندی
۳	لیمو خشک	۴۵۲،۰۰۰	۶۱۰،۰۰۰	استان هرمزگان - مرکز جغین
۴	لیمو خشک	۱۳۵،۰۰۰	۶۱۰،۰۰۰	استان هرمزگان - شهرستان حاجی آباد
	جمع کل	۲،۱۲۸،۰۰۰	-	

روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران

بانک رفاه کارگران
REFAH KARGARAN BANK

کسب رتبه یک از نظر بهره‌وری
در گروه بانک‌ها و موسسات اعتباری

کسب رتبه ۱۰ از نظر شاخص فروش
در بین ۵۰۰ شرکت بزرگ

[در ارزیابی سازمان مدیریت صنعتی]

روابط عمومی بانک رفاه کارگران
www.refah-bank.ir
ارتباط با مشتریان (فرد) ۰۲۱-۸۵۲۵
bankrefahkargaran